PAGE
1
Решение от 17.12.2020 № 216

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Озерском городском округе Челябинской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ            «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Озерском городском округе Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 11.07.2007 № 77 (с изменениями от 24.03.2010 № 56, от 25.04.2012 № 58, от 24.12.2014 № 215, от 29.06.2017 № 105,                 от 31.07.2017 № 157, от 19.07.2018 № 141, от 30.01.2020 № 1), следующие изменения:

дополнить главу 7 пунктом 14.1. следующего содержания:

«14.1. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                       Е.Ю. Щербаков